

CÂMARA MUNICIPAL DE CONTAGEM

ESTADO DE MINAS GERAIS

JUSTIFICATIVA:

Em reunião com os moradores e servidores da UBS, foi sugerido, o nome da Senhora Silvia de Lourdes Pires Figueiredo, Uma referência de luta para os moradores e pessoa muito querida para toda a equipe e freqüentadores da UBS.

Este projeto é simples e prático e sem onerar o erário, a partir da sua conversão em lei.

Pelo exposto conto com o apóio dos nobres vereadores para a aprovação dessa proposta de lei.

Atenciosamente,

Contagem MG, 27 de Agosto de 2021.

Zé Antônio do Hospital Santa Helena Vereador – PT

ose Afan Goods o d. Almor

Vice Presidente da Câmara Municipal de Contagem

×



vaguinho 18/08/2021 às 16:41

ESTADO DE MINAS GERAIS
POLICIA CIVIL DO ESTADO DE MINAS SEPAIS
INSTITUTO DE IDENTIFICAÇÃO

POLEGAS DE MINAS SEPAIS
INSTITUTO DE IDENTIFICAÇÃO

CARTEIRA DE IDENTIDADE O 1109 C. 1

14

X





WhatsApp



5 16.41

